Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 217/2022

            INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
determinar a secretaria competente, para que preceda com a limpeza e cortes de
matos em toda a Rua Heliodoro Leite de Paula, Jardim América, nesta cidade.

J U S T I F I C A T I V A

            Recebemos de vários munícipes do Jardim América e do Residencial São
Conrado, reclamações sobre o mato alto na Rua Heliodoro Leite de Paula, Jardim
América. Os mesmos pedem que este vereador envie reivindicação ao Poder
Executivo, sobre providencia quanto aos cortes dos matos da via. O referido pedido
vem dar ciência a Municipalidade sobre situação da referida área pública, pois toda
encontra-se tomado pelo mato. Diante disto, com vistas à segurança e melhor
qualificação da população do município, requer que sejam tomadas as devidas
providências

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de maio de 2022.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
97

0/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

D
A

1-
8K

M
9-

69
W

2-
50

D
M

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
97

0/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

D
A

1-
8K

M
9-

69
W

2-
50

D
M

Câmara Municipal de Tatuí, 2 de maio de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4DA18KM969W250DM"?chave=4DA18KM969W250DM,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 4DA1-8KM9-69W2-50DM

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
97

0/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

D
A

1-
8K

M
9-

69
W

2-
50

D
M

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4DA18KM969W250DM
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4DA18KM969W250DM
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4DA18KM969W250DM
		2022-04-29T09:32:03-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura